
— 19370 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

kolejne lata, licz¹c od dnia stwierdzenia wykorzystania
dotacji niezgodnie z przeznaczeniem.

§8. 1. Podmiot otrzymuj¹cy dotacje zobowi¹zany jest do
z³o¿enia sprawozdania merytorycznego i rozliczenia finanso-
wego dotacji w terminie 30 dni od daty zakoñczenia realizacji
zadania, jednak nie pó�niej ni¿ do dnia 20 grudnia roku
bud¿etowego.

2. Sprawozdanie z prac objêtych dotacj¹ musi zawieraæ:

1) szczegó³owy opis realizacji zadania objêtego dotacj¹,

2) protokó³ potwierdzaj¹cy wykonanie planowanych prac,

3) rozliczenie finansowe zadania z po�wiadczonymi za zgod-
no�æ kopiami faktur.

§9. W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji nie-
zgodnie z umow¹, w tym nie przedstawienia rozliczenia w
terminie okre�lonym w umowie, nieterminowego zwrotu
niewykorzystanej czê�ci dotacji, podanie nieprawid³owych
lub niepe³nych informacji o których mowa w §8 ust. 2
wnioskodawca jest zobowi¹zanym do zwrotu dotacji.

§10. W przypadku czê�ciowego lub ca³kowitego niewyko-
nania danego zadania z przyczyn le¿¹cych po stronie benefi-
cjenta, niewykorzystana czê�æ przekazanych �rodków dotacji
podlega zwrotowi do bud¿etu Gminy na zasadach okre�lo-
nych w umowie.

§11. 1. Wójt prowadzi zestawienie danych o udzielonych
dotacjach oraz informuje inne organy uprawnione do udzie-

Poz. 3179, 3180

lania dotacji na prace lub roboty budowlane przy zabytkach
o dotacjach przyznanych przez Radê Gminy.

2. Zestawienie danych z ust. 1 dla ka¿dej udzielonej
dotacji winno zawieraæ:

1) wskazanie zabytku, z uwzglêdnieniem jego po³o¿enia lub
przechowywania,

2) imiê, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres osoby albo
nazwê, siedzibê i adres jednostki organizacyjnej, której
przyznano dotacjê,

1) informacjê o wysoko�ci �rodków przekazanych benefi-
cjentowi z dotacji oraz o rozliczeniu kwoty wyp³aconej
dotacji.

3. Wójt niezw³ocznie og³asza na tablicach og³oszeñ Urzê-
du Gminy uchwa³ê o przyznaniu dotacji z §6.

4. Uchwa³ê wywiesza siê na okres jednego miesi¹ca.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

3180

UCHWA£A Nr XIII/108/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: ustanowienia pomników przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. z 2001
roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 44 ust. 1 i 2 oraz art.
45 ust. 1 pkt 1-3 i 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o
ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 ze zm.) Rada Gminy
Miedzichowo uchwala co nastêpuje:

§1. Uznaje siê za pomniki przyrody:

1. Drzewo � d¹b szypu³kowy o obwodzie pnia 380 cm
mierzonym na wysoko�ci 130 cm, drzewo o wysoko�ci
20 m, wiek oko³o 250 lat, rosn¹ce w miejscowo�ci Za-

chodzko na dzia³ce o nr ewidencyjnym 152, stanowi¹cej
w³asno�æ Pana S³awomira Grada,

2. Grupa drzew pomnikowych � aleja 7 sztuk dêbów szypu³-
kowych o obwodach pnia 260 cm, 250 cm, 240 cm, 240
cm, 270 cm, 370 cm, 280 cm mierzonych na wysoko�ci 130
cm, wysoko�æ drzew 27-32 m, wiek oko³o 150 lat, rosn¹ce
w miejscowo�ci Zachodzko na dzia³ce o nr ewidencyjnym
153, stanowi¹cej w³asno�æ Pana S³awomira Grada.

§2. Drzewa przedstawione w §1 podlegaj¹ ochronie w
celu zachowania szczególnej warto�ci przyrodniczej i krajo-
brazowej.



— 19371 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

§3. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w
§1 zakazuje siê:

1. niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obiektu,

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu, z wyj¹tkiem prac zwi¹zanych z zabezpiecze-
niem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo
budow¹, odbudow¹, utrzymywaniem, remontem lub na-
praw¹ urz¹dzeñ wodnych,

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4. umieszczania tablic reklamowych.

Poz. 3180, 3181

§5. Nadzór nad ustanowionymi w §1 pomnikami przyro-
dy powierza siê w³a�cicielowi terenu, na którym siê one
znajduj¹ � Panu S³awomirowi Grad, który umie�ci równie¿ w
najbli¿szym otoczeniu pomników przyrody odpowiednie ta-
blice informuj¹ce o istniej¹cej formie ochrony przyrody.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

3181

UCHWA£A Nr XVII/125/08 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie statutu O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Mi³os³awiu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz¹dzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXX/199/06 Rady Miejskiej w Mi³os³a-
wiu z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie statutu O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Mi³os³awiu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69, poz.
1726) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §2 kropkê na koñcu zdania zastêpuje siê przecinkiem i
dodaje siê pkt 5) w brzmieniu:�5) pomocy osobom upraw-
nionym do alimentów.�;

2. w §7 ust. 2:

1) po wyrazie �spo³ecznej� dodaje siê wyrazy �oraz po-
mocy osobom uprawnionym do alimentów�;

2) kropkê na koñcu zdania zastêpuje siê przecinkiem i
dodaje siê pkt 6)

w brzmieniu: �6) przygotowuje sprawozdania z reali-
zacji zadañ przewidzianych w przepisach dotycz¹cych
pomocy osobom uprawnionym do alimentów.�;

3. w §11 w pkt 4) po wyrazie �rodzinnych� dodaje siê wyrazy
�oraz �wiadczeñ z funduszu alimentacyjnego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) in¿. Jaros³aw Sobczak


